Res nostras, et Statum Reipublicae intelliges. Versamur
in maximis periculis, quemadmodum hactenus, jam per

sesquiannium ferine. Indies hostes Evangelij magis ac

magis negotium facessunt. In carcere seorsim servamur,

et omni ignominiarum fastidio afficimur : Mortem quotidie

minitantur
;
quam nihili facimus. Ferrum et flammas, in

Christo Jesu, fortiter contemnimus. Scimus cui credimus

;

et certi sumus, quod animas nostras deposituri sumus bene

faciendo. Interim adjuvate nos vestris Precibus, ut qui in

nobis bonum opus incepit, perficiat usque in finem. Do-
mini sumus ; faciat quod videatur bonum in oculis suis.

Rogo, ut subinde digneris Literis tuis Uxorem meam, mo-
destissimam et piam mulierem consolari ; et exhortari, ut

studiose Liberos nostros, Rachelem Filiolam tuam, optimas

indolis adolescentulam, ac Filium Danielem pie educat, in

Cognitione et Timore Dei. Praeterea, tuas Pietati jammitto

duos Libellos legendos, judicandos, ac corrigendos, si

quae occurrant, Verbo Dei parum Convenientia : Cui Titu-.

lum feci, Hyperaspismus de vera Doctrina et Usu Coence

Domini ; quern Senatui Angliae dedicavi hoc nomine, ut

publice, in Curia Parliamenti, adversariis nostris respon-

deamus. Alteri Titulum feci, Syntagma, de falsa Reli-

gioner dignoscenda et fugienda. Et rogo, ut quam citissime

fieri possit, imprimantur. Hie, apud omnes pios et doc-

tos, uterque Liber est approbatus. Scripsi praeterea mul-

tas Literas alias ad Episcopos, ut Libros in Parliamento

promoverent, et illos imprimi etiara cupio, ut omnes intel-

ligant, quam inique et injuste nobiscum agitur. Non
opus est, ut multa hac de re scribas : Ex ipsis Libellis et

Literis, facile intelliges quid volo. Et si Froscoverus ves-

ter aliis gravioribus Libris impediatur imprimendis ; rogo,

ut Basileam mittat, ad D. Operinum, qui valde caste im-

primit, et omnia nitide in lucem emittit. Hoc faciet, scio,

modo Libelli tuis Literis ad se veniunt commendati : Quod
ut facias, vehementer oro. Nihil est quod inihi metuatis,

quasi propter Libellos atrocius et severius hostes Evan-
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part gelij saevient : Habeo Salutis meae fidelissimum Custodem,

et Propugnatorem, Patrem nostrum Caelestem, per Chris-

tum Jesum, cui meipsum totum commendavi : Illius Fidei

ac Tutelae meipsum commendo ; si dies meos elongaverit,

faxit, ut sint ad Gloriam Nominis sui ; sin huic brevi et

flagitiosae Vitas finem voluit, aeque duco, Fiat Voluntas

illius. Quia fuvtim scribo, breviores et perturbatiores Li-